PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 14/2020

VENCEDOR: DANIEL GUSTAVO COSTA CRUZ LTDA - EPP, CNPJ sob nº

09.220.878/0001-07.
OBJETO: Aquisição de oxigênio e ar medicinal a serem utilizados pela

Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as especificações do

ermo de Referencia e Modelo de Proposta.

VALOR GLOBAL: R$ 189.899,00 (Cento e oitenta e nove mil, oitocentos e
noventa e nove reais)
VIGÊNCIA: 31/12/2020

BASE LEGAL: Lei nº 8666/93.

DATA: 19/02/2020